Nos Johannes i, dei gratia episcopus Argentinensis, nofum facimus 

tenore presencium vniuersis, quod cum ecclesia parrochialis in Stein¬ 

bach prope Newilre, noffre diocesis, venerabilibus et religiosis domna- 

bus, abbatisse et fanctiinonialibus monafterii Lucideuallis iuxta Bürren, 

Spirensis diocesis, a bone memorie quondam Berhtoldo, episcopo Ar- 

gentinensi, predecessore noftro, de consensu venerabilium nobis in 

Chrifto dilectorum, capituli ecclesie noftre Argentinensis, donata et in- 

corporata2, per resignacionem Conradi dicti Roder, rectoris ipsius 

ecclesie, rectore vacare cepisset et vacaret, ipsiusque perpetui vicarii 

curam eiusdem ecclesie gefturi debita inftitucio et prebende fiue por- 

cionis eiusdem vicarii a nobis facienda moderacio iuxta formam et te- 

norem litterarum dicti quondam predecessoris noftri fuper ipsa incor- 

poracione confectarum inminerent canonice faciende. nos fuper ftatu 

ecclesie parrochialis et perpetui vicarii predictorum pro possibilitate 

moderni temporis sufficienter informati, de consensu eciam et voluntate 

venerabilium domnarum, Agnetis abbatisse, et conuentus dicti monafterii 

Lucideuallis, prouentus, redditus, et obuenciones fubferiptos ipsius 

ecclesie parrochialis moderamur et decernimus pro prebenda, porcione, 

et suftentacione dicti perpetui vicarii perpetuis futuris temporibus re- 

munsuros, et eos pro prebenda et ad prebendam et suftentacionem 

eandein ipsius vicarii fine subtraccione qualibet perpetuo deputamus 

pro ftatu moderni temporis eftimantes, eundem perpetuum vicarium con- 

uenienter posse de ipsis prouentibus et obuencionibus suftentari et alia 

sulferre onera, que fibi per dictas incorporacionis litteras ascribuntur. 

Specificacio vero et designacio prouentuum et obuencionum per nos, 

ut premittitur, dicto perpetuo vicario deputaforum eft hec. Primo red¬ 

ditus et prouentus annui triginta quartalium filiginis melioris, que per- 

petuus vicarius annuatim percipiet, et ante omnem aliam diftraccionem 

recipiet de bonis dotalibus et decima ecclesie parrochialis predicte. 

item redditus et prouentus annui triginta amarum vini melioris, quas 

perpetuus vicarius fimiliter et ante omnia percipiet annuatim de cre- 

mento et decima vini ipsius parrochialis ecclesie, sibique cum vasis 

conpetentibus et fine dampno fuo presentabuntur ad domum fuam, et 

ita quod ipse uel nuncius fuus inuasacioni eiusdem vini, ad videndum, 

fi voluerit, valeat etiam pro cuftodia interesse. item media decima